



### สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ                      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก  
ประเภท                              งานอาคาร  
เจ้าของโครงการ                      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก  
สถานที่ดำเนินการ                      บ้านหนองอู หมู่ที่ 6 ตำบลหนองหลัก อำเภอไชยวาน จังหวัดอุดรธานี  
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา                      กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก

ตามแบบ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4                      จำนวน                      1                      แผ่น                      เมื่อ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	7,663.43	1.3056	10,005.37	
	ป้ายโครงการ			-	
	เงินไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			10,005.37	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			10,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งหมื่นบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ประมาณการ .....

( นายธีรพงษ์ แสนบุตร )

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

เห็นชอบ .....

( นายอาทิตย์ อวยชัย )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ .....

( นายสุคนธ์ ทองใบ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

( นายโชคดี นุญประคม )

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ ..... กรรมการ

( นางวาสนา อุดมภัย )

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ

( นายพิชญ์ ฤทธิมหา )

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน



## บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

แบบ ปร.4

รายการประมาณราคา	ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างแบบ โซล่าเซลล์ภายในหมู่บ้าน
โครงการ	โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะแบบ โซล่าเซลล์
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 6 บ้านหนองอีดู ตำบลหนองหลัก อำเภอไชยวาน จังหวัดอุดรธานี
รายละเอียดโครงการ	ไฟฟ้าแสงสว่าง โซล่าเซลล์/จุด
ประมาณการเมื่อวันที่	ตามแบบ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรง/หน่วย	เป็นเงิน	
1	งานฐานรากเสาไฟฟ้า				-			-
	งานดินขุด	0.20	ลบ.ม.		-	125.00	25	25.00
	คอนกรีต โครงสร้าง 240ksc	0.20	ลบ.ม.	1,884.58	376.92	306.00	61.2	438.12
	ไม้แบบ	1.20	ตร.ม.	253.00	303.60		0	303.60
	ค่าแรงประกอบติดตั้งไม้แบบ	1.20	ตร.ม.		-	133	159.6	159.60
	ไม้ค้ำยัน	3.00	ต้น	40.00	120.00		0	120.00
	เสาเหล็กอบสังกะสี 3"x3"ยาว6ม.หนา2.0มม	1.00	ท่อน	780.00	780.00		0	780.00
	สีน้ำมันทาแผ่นเพลาท	0.02	ตร.ม.	67.59	1.35	38	0.76	2.11
	ชุด โคมไฟLEDพร้อมแผง โซล่าเซลล์	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00		0	5,500.00
	แผ่นเพลาทปิดหัวเสา 4"x4"หนา2.0มม	1.00	แผ่น	35.00	35.00		0	35.00
	ค่าแรงประกอบติดตั้งชุด โซล่าเซลล์	1.00	ชุด		-	300	300	300.00
	รวมราคาค่าต้นทุน							7,663.43

ผู้ประมาณการ ..... 

( นายธีรพงษ์ แผนบุตร )

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

<b>1.ชื่อโครงการ</b>	โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะแบบโซล่าเซลล์ บ้านหนองอิดู หมู่ที่ 6 จำนวน 1 จุด หน้าบ้านนางสาวพรทิศา แข็งแรง ตำบลหนองหลัก อำเภอไชยวาน จังหวัดอุดรธานี
<b>2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ</b>	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก ตำบลหนองหลัก อำเภอไชยวาน จังหวัดอุดรธานี
<b>3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร</b>	งบประมาณ 10,000.- บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน)
<b>4.ลักษณะงานโดยสังเขป</b>	โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะแบบโซล่าเซลล์ บ้านหนองอิดู หมู่ที่ 6 จำนวน 1 จุด หน้าบ้านนางสาวพรทิศา แข็งแรง ตำบลหนองหลัก อำเภอไชยวาน จังหวัดอุดรธานี โดยมีปริมาณงานรายละเอียดตามแบบ ปร.4 และ ปร.5 แนบท้าย
<b>5. บัญชีประมาณการราคากลาง</b>	5.1 แบบ ปร.4 5.2 แบบ ปร.5
<b>6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</b>	1.นายโชคดี บุญประคม ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก 2. นางวาสนา อุดมภัย ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯ 3. นายพิชญ์ ฤทธิมหา ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน